О внесении изменения в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 30 августа 2018 года № 333
«Об утверждении общевоинских уставов Вооруженных сил
Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Законом Приднестровской Молдавской Республики от 10 июля 2000 года № 315-З «Об обороне» (СЗМР 00-3) в действующей редакции,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 30 августа 2018 года № 333 «Об утверждении общевоинских уставов Вооруженных сил Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 18-35)
с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 28 июня 2019 года № 206
(САЗ 19-24), от 23 августа 2021 года № 261 (САЗ 21-34), от 27 декабря 2021 года № 31 (САЗ 21-52), от 10 июня 2022 года № 215 (САЗ 22-22), следующее изменение:

главы 1 и 4 Приложения № 3 к Приложению № 1 к Указу исключить.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня вступления в силу Указа Президента Приднестровской Молдавской Республики «Об утверждении Положения о Боевом знамени воинской части».

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    20 июля 2023 г.
[bookmark: _GoBack]     № 245